1

Протокол № 79/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.11.2020 г.

Протокол № 79/20.

Внеочередного заседания внеочередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 26 ноября 2020 года.

Место проведения: г. Москва, ул. 3-я Фрунзенская, д. 5, к. 1.

Начало заседания: 12 часов 00 минут.

Время окончания: 13 часов 20 минут.

Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент РСОО «ФАРР Москвы» - Быстрова Т.Н.,

Члены Президиума - Медведев А.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений президиума РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение коллегии спортивных судей на Кубок Москвы и Городской

традиционный турнир 19-20 декабря 2020 года;

2. Сборная команда города Москвы для участия на ЧиП России 2020 года в период

с 10 по 14 декабря 2020 года в городе Нижний Новгород по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл» – Медведев А.М.;

3. Интернет сайт РСОО «ФАРР Москвы», техническая поддержка и наполнение

контента – Кустов О.В.;

4. Утверждение сметы Кубка Москвы 19-20 декабря 2020 года – Мурашов А.В.;

5. Разное.

Постановили:

1-й вопрос:

 Утверждение коллегии спортивных судей на Кубок Москвы и Городской

традиционный турнир 19-20 декабря 2020 года, Протокол заседания Судейского

комитета РСОО «ФАРР Москвы» (Приложение № 1):

- Заменить Леонову А.Г. – Казань, (ВК) на Яшарова С.Г. – Химки (М.О.)

/Континет, (1К).

Голосовали: «за» – 3, «против» - 1, «воздержались» - 1

Решение принято.

2

Протокол № 79/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.11.2020 г.

 - Добавить в судейскую коллегию спортивных судей на Кубок Москвы и

Городской традиционный турнир 19-20 декабря 2020 года двух спортивных судей:

 1. Архипов О.Ю. – Москва (ВК);

 2. Марков М.Э. – М.О. (ВК);

и утвердить коллегию спортивных судей на Кубок Москвы и Городской традиционный

турнир 19-20 декабря 2020 года в следующем составе;

Кубок Москвы 19-20.12.2020

Должность ФИО Категория

  Главный судья   Дмитриева Дарья  ВК

  Зам. Главного судьи   Николаев Алексей   1К

  Главный секретарь   Галанин Павел   1К

Зам. Главного

секретаря

  Долгополова Надежда  1К

  Технический судья   Сбитнев Иван (Спартак)  1К

  Технический судья   Кустов Олег (ШВСМ)  1К

  Технический судья   Панферов Илья (Легион)  1К

  Технический судья  Иванов Виктор (Калужская обл/Феникс)  1К

  Судья № 1   Комаров Сергей  ВК

  Судья № 2   Медведев Александр(Феникс)  ВК

  Судья № 3        Деркач Елена   ВК

  Судья № 4   Ионов Денис (Антарес)  1К

  Судья № 5   Скопинцев Алексей (Фортиус)   ВК

  Судья № 6   Кудряшева Елена (Новосибирск)  2К

  Судья № 7  Яшаров Станислав (Химки/Континент)  1К

Судья № 8 Марков Матвей (М.О.) ВК

Судья № 9 Архипов Олег ВК

 Секретари

(волонтеры):

Ответственный за персональный состав секретарей –

 председатель судейского комитета ФАРР Москвы

Панферов А.И.

 запасные
Рыбаков Максим

1К

 Быстрова Ольга
2К

 Русинова Елена  2К

 Мухачева Тамара   3К

 Качейшвили Константин  3К

3

Протокол № 79/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.11.2020 г.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

Решение принято.

2-й вопрос:

Утвердить, представленный Главным тренером РСОО «ФАРР Москвы»

Медведевым А.М., кандидатов (членов) сборной команды города Москвы по виду

спорта «акробатический рок-н-ролл» для участия на ЧиП России 2020 года в период с

10 по 14 декабря 2020 года в городе Нижний Новгород (Приложение № 2).

.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

 3-й вопрос:

 Согласовать заключение договора на техническую поддержку и наполнение

контента интернет сайта РСОО «ФАРР Москвы» с ИП «Любешкин А.Н.».

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4-й вопрос:

 Перенести утверждение предварительной сметы Кубка Москвы и Городского

традиционного турнира 19-20 декабря 2020 года на следующее заседание Президиума

РСОО «ФАРР Москвы».

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

 5-й вопрос, Разное:

- Поручить ответственному секретарю РСОО «ФАРР Москвы» Кустову О.В.

совместно с «Дисциплинарно-правовым» комитетом РСОО «ФАРР Москвы»

представить для утверждения Регламент «Взаимодействия и документа оборота»

РСОО «ФАРР Москвы».

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4

Протокол № 79/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.11.2020 г.

 - Признать отсутствие деятельности «Тренерского комитета» РСОО «ФАРР

Москвы.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

 - Утвердить нового Председателя и состав «Тренерского комитета» РСОО

«ФАРР Москвы» на следующем заседании Президиума РСОО «ФАРР Москвы».

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                              Кустов О.В.

Протокол № 8/2020
заседания Судейского комитета

ФАРР Москвы

Дата проведения: 11 ноября 2020 г.
Место проведения: WhatsApp.
Форма голосования: открытая
Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР Москвы:
Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей Владимирович, Сысоев Сергей
Николаевич.
Кворум для принятия решений президиумом Судейского комитета имеется.
ОтветственныйX секретарь: Николаев А.В.

Повестка дня:

1.Согласование судейской коллегии на ОМРТ  21-22.11.2020.

2. Согласование судейской коллегии на Кубок Москвы 19-20.12.2020

1.
   Панферов А.И.: Предлагаю направить на утверждение Президиума РСОО ФАРР
   Москвы следующий состав судейской коллегии:

ОМРТ
21-22.11.2020

Должность ФИО Категория

Главный судья Долгополова Надежда 1К
Зам. Главного судьи Хромых Павел 3К

Главный секретарь Танакбаев Даниил  2К
Зам. Главного секретаря Маркова Анастасия 3К

Технический судья Белград Вячеслав (Континент) 1К
Технический судья Рыбаков Максим (Легион) 1К
Технический судья Русинова Елена (Спартак) 2К
Технический судья Ермолина Екатерина (Калужская обл.) 3К

Судья № 1 Качейшвили Константин (Триумф) 3К
Судья № 2 Николаев Алексей (Феникс) 1К
Судья № 3 Котова Анастасия (Фортуна) 3К
Судья № 4 Карапетян Марьям (Рок-ритм) 2К
Судья № 5 Скопинцев Алексей (Фортиус)  ВК
Судья № 6 Зуев Кирилл (Тула/Спартак) 1К
Судья № 7 Будянская Софья (Тверь)               1К

Ответственный за персональный состав секретарей –

Секретари (волонтеры):
председатель судейского комитета ФАРР Москвы

Панферов А.И.

запасные

Приложение № 1
к Протоколу Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»
№ 79/20 от 26.11.2020г.

Комаров Сергей ВК

Русинова Елена 2К

Кустов Олег 1К

Назарчук Анна 3К

Медведева Елизавета 3К
Горбик Софья 3К

Голосовали: «за» – 3, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Решение принято.

2  Панферов А.И.: Предлагаю направить на утверждение Президиума РСОО ФАРР
           Москвы следующий состав судейской коллегии:

Кубок Москвы
19-20.12.2020

Должность ФИО Категория

Главный судья Дмитриева Дарья ВК
Зам. Главного судьи Николаев Алексей  1К

Главный секретарь Галанин Павел  1К
Зам. Главного секретаря Долгополова Надежда 1К

Технический судья Сбитнев Иван (Спартак) 1К
Технический судья Кустов Олег (ШВСМ) 1К
Технический судья Панферов Илья (Легион) 1К
Технический судья Иванов Виктор (Калужская обл/Феникс) 1К

Судья № 1 Комаров Сергей ВК
Судья № 2 Медведев Александр(Феникс) ВК
Судья № 3        Деркач Елена  ВК
Судья № 4 Ионов Денис (Антарес) 1К
Судья № 5 Скопинцев Алексей (Фортиус)  ВК
Судья № 6 Кудряшева Едена (Новосибирск) 2К
Судья № 7 Леонова Анастасия (Казань)              ВК

Ответственный за персональный состав секретарей –
Секретари (волонтеры): председатель судейского комитета ФАРР Москвы Панферов А.И.

запасные
Архипов Олег ВК

Белград Вячеслав 1К

Рыбаков Максим 1К

Быстрова Ольга 2К

Русинова Елена 2К

Мухачева Тамара  3К
Качейшвили Константин 3К
Щепотина Ольга  3К

Голосовали: «за» – 2, «против» – 0, «воздержались» –1 .

Решение принято.

Председательствующий:  /Панферов А.И./

Секретарь:   / Николаев А.В. /

1

 Приложение № 2
к Протоколу

Президиума РСОО «ФАРР Москвы»
№ 79/20 от 26.11.2020г.

СПИСОК

Спортивной сборной команды города Москвы

по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»

для участия в чемпионате и первенстве России

12 – 13 декабря 2020 года в г. Нижний Новгород

№

Спортивные пары
Клуб партнерша г.р. партнер г.р.

«M класс-микст» мужчины и женщины

1 Козлова Дарина 1992 Кондрашин Алексей 1992 СК «ШВСМ»

2 Журина Анна 1990 Танакбаев Даниил 1998 СК «ШВСМ»

3 Гусарова Анастасия 1996 Самойлов Константин 1995 Спартак

4 Сбитнева Ольга 1979 Юдин Иван 1982 Спартак

5 Пугачева Анастасия 2005 Воронов Виктор 2001 РК «РокРитм»

6 Зинченко Мария 1999 Ершов Михаил 1995 Спартак

7 Фомина Анастасия 2000 Мальцев Даниил 1994 Спартак

8 Юрьева Анастасия 1998 Шевалкин Никита 1998 СК «ШВСМ»

9 Леонова Полина 1999 Наумочев Павел 1989 Спартак

10 Лысенко Маргарита 2004 Князев Александр 2000 Спартак

11 Назарчук Анна 1999 Морозов Михаил 1986 Спартак

«A класс-микст» мужчины и женщины

1 Шишова Дарья 2005 Хромых Павел 1999 СК «ФЕНИКС»

2 Мушто Ангелина 2001 Свирин Сергей 2001 Планета

3 Антоненко Полина 2004 Саблин Валерий 2001 СК «ФЕНИКС»

4 Орехова Анна 2003 Машков Александр 1999 Спартак

5 Соболева София 2005 Ковалев Никита 2003 РК «РокРитм»

6 Хромченкова Таисия 2004 Матвеев Александр 2001 СК «ФЕНИКС»

7 Зюрняева Дарья 2003 Чеботарев Максим 2000 Спартак

 8 Грушина Екатерина 2001 Гайнанов Динис 1994 Спартак

9 Дынина Снежана 2005 Лебедев Алексей 2000 Спартак

10 Зуева София 2007 Гордин Андрей 2002 Спартак

11 Котелевская Варвара  2007 Мишунин Иван 2000 Спартак
«B класс-микст» мужчины и женщины

1 Шейнина Юлия 2002 Митрофанов Максим 2002 Джамп

2 Памужак Ольга 2001
Качейшвили
Константин

2002 СК «Триумф»

3 Аникушина Алиса 2005 Смирнов Константин 2002 СК «Триумф»

4 Клопыжникова Елизавета 2004 Райлян Иван 2003 Позитив

5 Молодыка Анна 2006 Дмитриев Владимир 2001 Фортиус

6 Землянская Мария 2003 Куликов Андрей 1999 Планета

7 Спирина Виктория 2006 Севрюков Дмитрий 2001 Джамп

8 Арсентьева Елизавета 2007 Казарин Артем 2005 СпорТанец

9 Стремовская Альбина 2006 Васюков Савелий 2002 Триумф

10 Мишукова Варвара 2003 Колычев Дмитрий 2003 Фортиус

Запасной состав

1 Кириллина Дарья 2006 Шарапов Илья 2000 РК «РокРитм»

2 Балыкина София 2007 Дюжиков Тимофей 2004 СпорТанец

«A класс-микст» юниоры и юниорки

1 Позняк Александра 2008 Капитанов Александр 2005 Планета

2 Чеканова Александра 2007 Назарчук Федор 2004 Фортиус

3 Викторова Вероника 2005 Блинов Георгий 2003 Фортиус

4 Кулагина Александра 2007 Таранухин Данила 2003 Позитив

5 Чеботарева София 2009 Донос Алексей 2005 СК «ФЕНИКС»

6 Львова Злата 2007 Малышев Иван 2005 СК «Триумф»

2

7 Светлакова Анастасия 2005 Рощин Александр 2003 Фортиус

8 Плютта Александра 2008 Мушто Кирилл 2003 Планета

9 Зверева Олеся 2008 Чернышев Илья 2004 Dance

10 Рыбникова Василиса 2008 Романько Роман 2004 Позитив

Запасной состав

1 Есипова Екатерина 2006 Куликов Иван 2003 Спартак

2 Гаркотина Елена 2010 Кирюхин Антон 2005 Фортиус

3 Пономарева Полина 2007 Мыцу Владислав 2005 РК «РокРитм»

4 Артамонова Евгения 2007 Колоколкин Сергей 2005 Спартак
«B класс-микст» юниоры и юниорки

1 Трошина Елизавета 2005 Палеев Даниил 2003 СК «ФЕНИКС»

2 Садикова Дарья 2004 Мушто Кирилл 2003 Планета

3 Береза Юлиана 2006 Степанов Станислав 2005 Старт

4 Наумова Елизавета 2005 Дрыжак Максим 2003 Грэгори-Тасс

5 Браженец Ольга 2007 Малышев Иван 2005 СК «Триумф»

6 Маркарян Николь 2008 Бабешко Никита 2004 Грэгори-Тасс

7 Чеботарева София 2009 Донос Алексей 2005 СК «ФЕНИКС»

8 Левина Мария 2006 Мавлютов Владислав 2003 Грэгори-Тасс

9 Новикова Таисия 2007 Булатов Пётр 2003 Грэгори-Тасс

10 Викторова Вероника 2005 Кирюхин Антон 2005 Фортиус

11 Зайдулина Таисия 2005 Капитанов Александр 2005 Планета

Запасной состав

1 Федотова Варвара 2007 Шеховцов Андрей 2004 СК «Легион»

2 Селезнева Ирина 2003 Куликов Иван 2003 Спартак

3 Ярошенко Вера 2007 Зубенко Кирилл 2004 РК «РокРитм»

4 Кулагина Александра 2007 Таранухин Данила 2003 Позитив

«A класс-микст» юноши и девушки

1 Трошина Варвара 2008 Бобровский Глеб 2006 СК «ФЕНИКС»

2 Иванова Анастасия 2008 Непорожнев Станислав 2006 Грэгори-Тасс

3 Озимова Виктория 2009 Кузнецов Егор 2006 Старт

4 Мальцева Анна 2008 Баранов Алексей 2008 СК «ФЕНИКС»

5 Осипова Юлия 2010 Овсянкин Андрей 2006 СК «ФЕНИКС»

6 Мазур Елизавета 2010 Малахин Кирилл 2006 СК «ФЕНИКС»

7 Голышева Виктория 2011 Гусев Дмитрий 2006 Джамп

8 Алексеева Николь 2009 Свиридов Антон 2006 СК «ФЕНИКС»

9 Дмитриева Варвара 2010 Дмитриев Сергей 2007 Рок-Драйв

10 Николаева Арина 2010 Шеховцов Александр 2006 СК «Легион»

Запасной состав

1 Фомина Софья 2010 Мезин Денис 2006 Позитив

2 Ушакова Анна 2011 Аносов Никита 2007 Фортуна

3 Фахразеева Ксения 2010 Вощанкин Артём 2008 Позитив

4 Квон Ева 2010 Канунников Арсений 2007 Старт

5 Казанькова Александра 2008 Михайленко Максим 2007 СпорТанец

6 Демидова Екатерина 2009 Демидов Кирилл 2006 Континент

7 Балакина Вероника 2010 Семёнов Егор 2006 Фортиус

8 Гертман Екатерина 2008 Волокитин Владислав 2006 Грэгори-Тасс

9 Мезина Варвара 2012 Стародубцев Дмитрий 2008 Позитив

10 Синицына Маргарита 2009 Чечуро Георгий 2006 СК «Триумф»

11 Позняк Евгения 2011 Яковлев Ярослав 2010 Планета

«B класс-микст» юноши и девушки

1 Трошина Варвара 2008 Бобровский Глеб 2006 СК «ФЕНИКС»

2 Мальцева Анна 2008 Баранов Алексей 2008 СК «ФЕНИКС»

3 Арафа Софья 2009 Яковлев Ярослав 2010 Планета

4 Вайнтрауб Алиса 2008 Алимов Святослав 2007 Грэгори-Тасс

5 Гонцова Ярослава 2009 Малахин Кирилл 2006 СК «ФЕНИКС»

6 Синицына Маргарита 2009 Чечуро Георгий 2006 СК «Триумф»

7 Соколова Ульяна 2008 Черненко Никита 2007 Старт

8 Пичугина Виктория 2006 Канунников Арсений 2007 Старт

9 Иванова Анастасия 2008 Непорожнев Станислав 2006 Грэгори-Тасс

10 Васина Агата 2008 Гусев Никита 2008 Грэгори-Тасс

11 Орлова Милана 2009 Свиридов Антон 2006 СК «ФЕНИКС»

Запасной состав

1 Гертман Екатерина 2008 Волокитин Владислав 2006 Грэгори-Тасс

2 Яровицкая Виктория 2011 Абдрахманов Булат 2008 СК «Триумф»

3 Ляхова Таисия 2008 Поликарпов Марк 2007 Континент

3

4 Мазур Елизавета 2010 Трошин Артем 2008 СК «ФЕНИКС»

5 Бочкова Кристина 2008 Складнов Максим 2009 Грэгори-Тасс

6
Александрова
Александра

2009 Гусев Даниил 2007 Грэгори-Тасс

7 Зайцева Василиса 2007 Аверьянов Егор 2007 Грэгори-Тасс

8 Голышева Виктория 2011 Сердотецкий Илья 2010 Джамп

9 Мезина Мария 2008 Гашпарец Михал 2007 Спартак

10 Потапович Мария 2009 Ушанов Захар 2006 СК «Триумф»

11 Николаева Арина 2010 Шеховцов Александр 2006 СК «Легион»

12 Мезина Марина 2008 Гашпарец Михал 2007 Спартак

13 Эюбова Авина 2008 Ли Владислав 2008 Грэгори-Тасс

14 Дмитриева Варвара 2010 Дмитриев Сергей 2007 Рок-Драйв

«Формейшн-микст» мужчины и женщины

1 DRAGONS  Москва  Планета

2 FLOW MASTERS  Москва  Грэгори-Тасс

3 K 1  Москва  Континент

4 Rock gamblers  Москва  РК «РокРитм»

5 Stratedgic brilliant  Москва  Спартак

6 STAR FORCE  Москва  СК «ФЕНИКС»

7 Rock comets  Москва  Спартак

8 Prentice  Москва  Спартак

9 Main-team  Москва  Фортиус

«Формейшн» девушки

1 Nitty Gritty  Москва  Спартак

2 Little Stars  Москва  СК «ФЕНИКС»

3 Angels team  Москва  СК «ФЕНИКС»

4 Puzzle  Москва  СК «Триумф»

5 Золотой ключик  Москва  Позитив

6 Борикито  Москва  Старт

7 Искры  Москва  СпорТанец

8 K 4  Москва  Континент

9 Sunrise  Москва  РК «РокРитм»

10 Sweet team  Москва  СК «ФЕНИКС»

Запасной состав

1 Pulse  Москва  СК «Триумф»
 2 GirlsPlanet  Москва  Планета

3 Tutti Frutti  Москва  Спартак

4 Jumping Girl  Москва  Джамп

5 Florets  Москва  Грэгори-Тасс

6 Power  Москва  СК «Триумф»

7 Рок-Тайм  Москва  Старт

8 Rock Girls  Москва  Фортуна

9 MISS DANCE  Москва  Фортуна

10 Sunny Team  Москва  СК «ФЕНИКС»

«Формейшн» женщины

1 К2  Москва  Континент

2 ELITE TEAM  Москва  СК «ФЕНИКС»

3 Small cunning  Москва  Спартак

4 UNION FORCE  Москва  Старт

5 Illusion  Москва  Грэгори-Тасс

6 Iron Ladies  Москва  Позитив

7 Supernova  Москва  РК «РокРитм»

8 Pride  Москва  СК «Триумф»

9 Cool cats  Москва  Спартак

10 Bubble-team  Москва  Фортиус

Запасной состав

1 Flame Girls  Москва  Танцкласс

«Формейшн-микст» юниоры и юниорки

1 Moscow rivers kids  Москва  Спартак

2 J-team  Москва  Фортиус

3 Assortie  Москва  Грэгори-Тасс

4 Crazy team  Москва  СК «ФЕНИКС»

5 Алладин  Москва  Грэгори-Тасс

6 Lucky Team  Москва  СК «ФЕНИКС»

7 Townsfolk  Москва  РК «РокРитм»

4

8 Fire Stars  Москва  Старт

9 WINNY  Москва  Грэгори-Тасс

10 Tigers  Москва  СК «ФЕНИКС»

11 Mirage show  Москва  Джамп

Запасной состав

1 K 3  Москва  Континент

 2 Legend  Москва  СК «Легион»

3 Victory day  Москва  Грэгори-Тасс

4 Витаминки  Москва  Грэгори-Тасс

5 Blaze of glory  Москва  Позитив

6 Flame  Москва  Старт

7 Wow-team  Москва  Фортиус

8 One  Москва  СК «Легион»

9 РокРитм 2  Москва  РК «РокРитм»

10 Drivemixt  Москва  Рок-Драйв

11 Fresh  Москва  СК «Триумф»

«Буги-вуги» мужчины и женщины

1 Гаврилова Светлана 1989 Гаврилов Алексей 1989 Спартак

2 Диканова Надежда 1988 Тычинин Илья 1988 Спартак

3 Литвинова Елена 1997 Тухтаев Роман 1994 Фортуна

«Буги-вуги» юниоры и юниорки

1 Кабина Дарья 2003 Якушин Александр 2004 Спартак

«Буги-вуги» юноши и девушки

1 Останина Ульяна 2008 Попов Федор 2007 Фортуна

Президент

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                Быстрова Т.Н.

	Протокол-№-79-ФАРР-от-12.11.2020
	Протокол № 8_2020  заседания Судейского комитета ФАРР Москвы
	Приложение_2_Сборная на ЧиП России 2020